
Oberfranken 2025/26

4. Bezirksliga Oberfranken A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wagner, Ulrich, Eichenwaldstr. 16, 91361 Pinzberg, Mobil: +49 172
8944757, uli.wagner@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 19:00  09070620 v Bollnberch B…er Maigisch Steel Bears Bärnfels II 16:2
Fri. 10.10.2025 20:00  09070520 DSG Langense…offstein II Steel Bears Bärnfels II 11:7
Fri. 24.10.2025 20:00  09070650 Steel Bears Bärnfels II Hopfen Spigg…lerndorf II 1:17
Sat. 15.11.2025 19:00  09070560 DJK Walberla…ifhausen II Steel Bears Bärnfels II 15:3
Fri. 28.11.2025 20:00  09070650 Steel Bears Bärnfels II Spickersport…b Pinzberg 4:14
Fri. 12.12.2025 20:00  09070510 SV Hetzles II Steel Bears Bärnfels II 16:2
Fri. 23.01.2026 20:00  09070650 v Steel Bears Bärnfels II DJK-SpVgg Effeltrich III 8:10
Fri. 30.01.2026 20:00  09070650 Steel Bears Bärnfels II Bollnberch B…er Maigisch 7:11
Fri. 13.02.2026 20:00  09070550 Hopfen Spigg…lerndorf II Steel Bears Bärnfels II  
Fri. 27.02.2026 20:00  09070650 Steel Bears Bärnfels II DSG Langense…offstein II  
Fri. 13.03.2026 20:00  09070650 Steel Bears Bärnfels II DJK Walberla…ifhausen II  
Fri. 27.03.2026 20:00  09070010 Spickersport…b Pinzberg Steel Bears Bärnfels II  
Fri. 17.04.2026 20:00  09070650 Steel Bears Bärnfels II SV Hetzles II  
Fri. 08.05.2026 20:00  09070240 DJK-SpVgg Effeltrich III Steel Bears Bärnfels II  

Hallenverzeichnis

09070010 Sportheim Pinzberg
Am Lohranger 23, 91361 Pinzberg

09070240 Sportheim Effeltrich
Jahnstr. 5, 91090 Effeltrich

09070510 Sportheim SV Hetzles
Gaiganzer Weg 10, 91077 Hetzles

09070520 Sportheim SV Langensendelbach
Am Sportplatz 2, 91094 Langensendelbach

09070550 Sportheim DJK Hallerndorf
Forchheimer Str. 31, 91352 Hallerndorf

09070560 Sportheim DJK Schlaifhausen
Schlaifhausen 100, 91369 Wiesenthau

09070620 Sportheim Weingarts
Weingarts 180, 91358 Kunreuth

09070650 Sportheim TSC Bärnfels
Bärnfels - Hauptstr. 20, 91286 Obertrubach
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